
森町実証運行　ダイヤ案 ◆駒ヶ岳赤井川線 ※停留所名は全て仮称 ※停留所名は全て仮称

〔往路〕運行曜日：火・木 ※停車時刻は、実車走行により検証 〔復路〕運行曜日：火・木 ※停車時刻は、実車走行により検証

1便 3便 備考 2便 4便 備考

始発 25 からまつ入口 発 9:00 13:00 始発 1 森町ショッピングセンター前 発 11:30 15:45 ホクレン前（マルイゲタ付近）

29 からまつ第1東 発 2 金丸歯科前 発 11:33 15:48

28 からまつ第2東 発 3 くがメディカルクリニック前 発 11:33 15:48 バス停森川二区前

27 からまつ第2西 発 4 旧ときわ歯科前 発 11:35 15:50

26 からまつ第1西 発 5 マルミ吉田商店前 発 11:36 15:51

25 からまつ入口 発 9:04 13:04 6 向歯科・山野井歯科医院前 発 11:36 15:51

24 国道５号沿い 発 9:09 13:09 7 ラルズマート・みゆき廉売前 発 11:37 15:52

23 ちゃっぷ林館入口 発 9:15 13:15 8 あつま～れ前 発 11:38 15:53

22 日影舘商店前 発 9:19 13:19 9 渡島信用金庫本店 発 11:38 15:53 村本外科医院・いわしま歯科医院・遠藤内科医院前

21 駒ヶ岳茶房前 発 9:20 13:20 10 森共同購買会フォーレスト前 発 11:39 15:54 駐車場内で停車する

20 駒ヶ岳小学校前 発 9:23 13:23 11 森駅前 発 11:40 15:55 （特）北斗15:48着

19 駒ヶ岳駅前通 発 9:25 13:25 12 サツドラ前 発 11:41 15:56

18 駒ヶ岳郵便局前 発 9:27 13:27 13 セブンイレブン森本町店前 発 11:42 15:57

17 日本料理駒ヶ岳前 発 9:29 13:29 14 向整形外科クリニック 発 11:44 15:59

16 道の駅 YOU・遊・もり前 発 9:41 13:41 道の駅向かい側 15 森町国保病院前 発 11:46 16:01

15 森町国保病院前 発 9:43 13:43 16 道の駅 YOU・遊・もり前 発 11:48 16:03

14 向整形外科クリニック 発 9:45 13:45 17 日本料理駒ヶ岳前 発 12:00 16:15

13 セブンイレブン森本町店前 発 9:47 13:47 18 駒ヶ岳郵便局前 発 12:02 16:17

12 サツドラ前 発 9:48 13:48 19 駒ヶ岳駅前通 発 12:04 16:19

11 森駅前 発 9:49 13:49 （特）北斗9:54発／（特）北斗13:59発 20 駒ヶ岳小学校前 発 12:06 16:21

10 森共同購買会フォーレスト前 発 9:50 13:50 駐車場内で停車する 21 駒ヶ岳茶房前 発 12:09 16:24

9 渡島信用金庫本店 発 9:51 13:51 村本外科医院・いわしま歯科医院・遠藤内科医院前 22 日影舘商店前 発 12:10 16:25

8 あつま～れ前 発 9:51 13:51 23 ちゃっぷ林館入口 発 12:14 16:29

7 ラルズマート・みゆき廉売前 発 9:52 13:52 24 国道５号沿い 発 12:20 16:35

6 向歯科・山野井歯科医院前 発 9:53 13:53 25 からまつ入口 発 12:25 16:40

5 マルミ吉田商店前 発 9:53 13:53 26 からまつ第1西 発

4 旧ときわ歯科前 発 9:54 13:54 27 からまつ第2西 発

3 くがメディカルクリニック前 発 9:56 13:56 バス停森川二区前 28 からまつ第2東 発

2 金丸歯科前 発 9:56 13:56 29 からまつ第1東 発

終着 1 森町ショッピングセンター前 発 9:59 13:59 ホクレン前（マルイゲタ付近） 終着 25 からまつ入口 発 12:29 16:44

フリー乗降のため、停留所別の停車時刻の設定は無し

停留所名 停留所名

フリー乗降のため、停留所別の停車時刻の設定は無し


